**D**ixi primo

q̄ in s̄bis s̄mis-  
sis describit̄ pas-  
sio x̄pi vt ḡn̄iosa. **I**sta gr̄a apparet ex pluri-  
bus. **S**i em̄ aduertam<sup>9</sup> q̄s q̄ntuz et p̄p̄ q̄s  
passus est. certe inuenim<sup>9</sup> qz oīa fuerūt de  
gr̄a. **E**t p̄mo si attēdam<sup>9</sup> q̄s passus ē. quia  
v̄nigenit<sup>9</sup> fili<sup>9</sup> dei i que āgeli desiderāt. p̄spi-  
cere. j. **P**et. j. et q̄ ē splendor et figura dei p̄ris  
**De**. j. **I**ste inq̄s q̄ cū dō p̄re sedēs sup̄ che-  
rub in ituef abyssos et q̄ oīa q̄cūq̄ voluit fe-  
cit i celo et in terra in mari et in oībz abyssis  
nō est dedig<sup>9</sup> pati p̄ nobis. **U**n ad **T**ytū  
ij. d̄z. **D**edit semetip̄z p̄ nob vt nos redime-  
ret ab oī iniquitate. **I**sta gr̄am erga gen<sup>9</sup> hu/  
manū admirās ip̄e fili<sup>9</sup> dei dicit **J**oh̄. iij.  
**S**ic de<sup>9</sup> dilexit mū dū vt filiū suū v̄nigeni-  
tū daret p̄ nobis. **D**ō tractās **R**upert<sup>9</sup> lūn  
conien<sup>9</sup> ser. xxv. dicit q̄ optimo mō dandi  
et plenissimo dat<sup>9</sup> est. p̄ nobis creator. cum  
fact<sup>9</sup> est talis q̄ perpetuo et p̄fecte frui posse-  
mus. **D**ō v̄riq̄ factū est p̄ eius natiuitatez  
et passionē. **C**erte maxima dilectio apparū  
it̄ in eo erga hoīez q̄n de<sup>9</sup> factus est filius